
Lördag Söndag

300meter Liggande Gevär Fält GF 14st GF 15 10st
GF 17 4st

Upprop 07:50 Upprop
Lag 1 08:00 Patrull 1
GL17 08:15 Patrull 2

Upprop 08:20 21 starter 08:30 Patrull 3
Lag 2
GL 15
24 starter

Korthåll Fält KH fält 50 KF15 30st
KF17 20st

Upprop
Final 09:30 Patrull 1
GL17 09:45 Patrull 2

10:00 Patrull 3
Final 10:15 Patrull 4
GL15 10:30 Patrull 5

10:45 Patrull 6
11:00 Patrull 7

50 meter Liggande 11:15 Patrull 8
Upprop 10:50 11:30 Patrull 9

Lag 1 KL 17
KL 17 41 starter

Upprop 11:30
Lag 2
KL 17

Upprop 12:10
Lag 3 KL 15
KL15 90 starter

Upprop 12:50
Lag 4
KL15

Upprop 13:30
Lag 5
KL15

Upprop 14:10
Lag 6
KL15

Final KL 17

Final KL 15



Skol SM 2015 Gevär liggande

Skjutlag 1 Upprop 07:50 Lag
8 Louise  Rosell Jenny Nyströmsskolan G 17
9 Mattias  Pettersson Aleholm G 17

10 Samuel  Andersson Munkagårdskolan G 17
11 Thea  B Persson Aleholmskolan (SM) G 17
12 Viktor  Klemmedsson Slättängskolan G 17
13 Riccy  Kjellkvist Wendesgymnasiet G 17
14 Elina  Linder Roslagsskolan Norrtälje G 17
15 Emelie  Sjölund Visbygymnasiet G 17
16 Samuel  Jos NTI gymnasium G 17
17 Marcus  Blombäck Strömbackaskolan G 17
18 Martin  Gahne Forsmarks skolan G 17
19 Henning  Andersson ? G 17
20 Johan  Stenborg ? G 17
21 Olle  Funning ? G 17
22 Emma  Eriksson Lindeskolan G 17
23 Ella  Carlsson Storåskolan G 17
24 Fabian  Hedén-Svensson Ösby Naturgymnasium G 17
25 André  Forsberg IT-Gymnasiet G 17
26 Oscar  Wässman Rudbeckianska gymnasiet G 17
27 Kevin  Arnmark ABB Industrigymnasium G 17
28 Emil  Björndahl Tullängsskolan G 17

Skjutlag 2 Upprop 08:20 Lag
4 Emil  Ala-Kulju Nyköpings Högstadium  G 15
5 Tobias  Ness Jösseforsskolan Arvika G 15
6 Casper  Fredriksson Renforsskolan G 15 Renforsskolan
7 Leia  Kramer Renforsskolan G 15 Renforsskolan
8 Emma  Eriksson Castorskolan G 15 Castorskolan
9 Filip  Landström Castorskolan G 15 Castorskolan

10 Oskar  Kling Bosgårdskolan G 15 Bosgårdskolan
11 Leo  Willmarsson Bosgårdskolan G 15 Bosgårdskolan
12 David  Augustsson Gunnarsby skolan G 15
13 Johanna  Andersson Tranängsskolan G 15 Tranängsskolan 1
14 John  Rosell Tranängsskolan G 15 Tranängsskolan 1
15 Lukas  Liden Tranängsskolan G 15 Tranängsskolan 2
16 Joel  Strömqvist Tranängsskolan G 15 Tranängsskolan 2
17 Jan  Lindblad Mogaskolan G 15
18 Gustav  Carlsson Kunskapsskolan Borås G 15
19 Hugo  Svedström Frösåkersskolan G 15
20 Gustaf  Björndahl Lekebergsskolan G 15 Lekebergsskolan
21 Joel  Olsson Lekebergsskolan G 15 Lekebergsskolan
22 Isak  Olsson Mullhyttans skola G 15
23 Victor  Eriksson Tysslinge Friskola G 15
24 Calle  Olsson Maria Elementarskolan G 15
25 Andrej  Filimonov Internationella Engelska Skolan, Hässelby G 15
26 Alva  Eriksson Stadsskogsskolan G 15
27 Oliver  Persson Vargbroskolan G 15



Skol SM 2015 Korthåll liggande

Skjutlag 1 Upprop 10:50 Lag
9 Louise  Rosell Jenny Nyströmsskolan K 17

10 Mattias  Pettersson Aleholm K 17
11 Johan  Ottosson Ryssby Gymnasium K 17
12 Erik  Andersson Krungårdsskolan K 17
13 Emma  Lännström Europaskolan K 17 Europaskolan
14 Erika  Lännström Europaskolan K 17 Europaskolan
15 Jonathan  Röjgren Pederskrivare skola K 17
16 Samuel  Andersson Munkagårdskolan K 17
17 Villiam  Johansson Realgymnasiet Borås K 17
18 Axel  Lomander Bäckängs gymnasiet Borås K 17
19 Thea  B Persson Aleholmskolan (SM) K 17
20 Viktor  Klemmedsson Slättängskolan K 17
21 Riccy  Kjellkvist Wendesgymnasiet K 17
22 Samuel  Magnor Forshaga Akademin K 17
23 Zandra  Jönsson Pettersson Tranemo Gymnasieskola K 17
24 Johannes  Mattsson Bolandsgymnasiet K 17
25 Emma  Johansson Liljaskolan K 17
26 Elina  Linder Roslagsskolan Norrtälje K 17
27 Kajsa  Ulming ETG Nyköping K 17
28 Arvid  Käck Marks Gymnasium K 17

Skjutlag 2 Upprop 11:30 Lag
8 Emelie  Sjölund Visbygymnasiet K 17
9 Samuel  Jos NTI gymnasium K 17

10 Marcus  Blombäck Strömbackaskolan K 17
11 Joel  Nyman Peabskolan Upplands Väsby K 17
12 David  Tollebäck Kattegattskolan K 17
13 Martin  Gahne Forsmarks skolan K 17
14 Henning  Andersson ? K 17
15 Johan  Stenborg ? K 17
16 Olle  Funning ? K 17
17 Emma  Eriksson Lindeskolan K 17
18 Fabian  Ljungqvist Vipeholmsskolan Lund K 17
19 My  Åkerblom Jensen gymnasium Lund K 17
20 Linnea  Stridh Aleholmsskolan Sävsjö K 17
21 Sebastian  Nilsson, 13185 Parkskolan Ystad K 17
22 Frida  Härstedt Kunskapsskolan Ystad K 17
23 Carl  Svensson Söderportskolan, Kristianstad K 17
24 Ella  Carlsson Storåskolan K 17
25 Fabian  Hedén-Svensson Ösby Naturgymnasium K 17
26 André  Forsberg IT-Gymnasiet K 17
27 Oscar  Wässman Rudbeckianska gymnasiet K 17
28 Kevin  Arnmark ABB Industrigymnasium K 17
29 Emil  Björndahl Tullängsskolan K 17



Skjutlag 3 Upprop 12:10 Lag
4 Alexander  Skau Centralskolan Arvika K15
5 Tobias  Ness Jösseforsskolan Arvika K15
6 Moa  Nilsson Gateskolan Arvika K15
7 Jesper  Nilsson Friskolan Arvika K15
8 Molly  Persson Parkskolan K15

10 David  Gustafsson Lorensberga skola K15 Lorensberga skola
11 Filip  Gustafsson Lorensberga skola K15 Lorensberga skola
12 Casper  Fredriksson Renforsskolan K15 Renforsskolan
13 Leia  Kramer Renforsskolan K15 Renforsskolan
14 Emma  Eriksson Castorskolan K15 Castorskolan
15 Filip  Landström Castorskolan K15 Castorskolan
16 Viktor  Johansson Fotskälskolan K15
17 Edwin  Jeansson Krungårdsskolan K15
18 Fanny  Börjesson Lindstalskolan K15
19 Marcus  Heinemark Vikbolandsskolan K15
20 Jennie  Tojo Touron Mariefreds skola K15
21 Hugo  Johansson Paulinska skolan K15
22 Johanna  Muhonen Åkerskolan K15 Åkerskolan
23 Dennis  Axelsson Nyköpings Högstadium K15 Nyköpings Högstadium
24 Stefan  Öberg Hedebyskolan Vagnh. K15
25 Alexander  Larsson Kyrkskolan Ludvika K15 Kyrkskolan Ludvika
26 Tor  Byman Kyrkskolan Ludvika K15 Kyrkskolan Ludvika
27 Oskar  Kling Bosgårdskolan K15 Bosgårdskolan
28 Leo  Willmarsson Bosgårdskolan K15 Bosgårdskolan
29 Jessica  Lindberg Bosgårdskolan K15
30 Kristoffer  Eriksson Åkerskolan K15 Åkerskolan

Skjutlag 4 Upprop 12:50 Lag
5 Ella  Persson Mölstadskolan K15
6 Adam  Lindén Bokelundskolan K15
7 Emil  Ala-Kulju Nyköpings Högstadium K15 Nyköpings Högstadium
8 Nils  Björsten Nya Munken K15
9 Julia  Grewdahl Frejaskolan Gnesta K15

10 Linnea  Johansson Björketorpskolan K15
11 Hugo  Lomander Ängskolan Skene K15
12 Johannes  Johansson Örelundskolan Olsfors K15
13 Emelie  Björkman Montisorriskolan Pärlan Skene K15
14 David  Augustsson Gunnarsby skolan K15
15 Hanna  Heydorn Kunskapsskolan K15
16 Elias  Nilsson Tollarp Skola K15
17 Isac  Cedegren Norretullskolan K15 Norretullskolan
18 Noel  Hoffling Fröknegårdskolan K15
19 Maja  Strand Norretullskolan K15 Norretullskolan
20 Johanna  Andersson Tranängsskolan K15 Tranängsskolan
21 John  Rosell Tranängsskolan K15 Tranängsskolan
22 Jan  Lindblad Mogaskolan K15 Mogaskolan
23 Gustav  Carlsson Kunskapsskolan Borås K15
24 Matilda  Göransson Mogaskolan K15 Mogaskolan
25 Elise  Johansson Dalsjöskolan K15
26 Hampus  Ohlström Centralskolan K15
27 Otto  Östenstaf Aspenskolan K15
28 William  Ohlsson Björkängsskolan K15



Skjutlag 5 Upprop 13:30 Lag
4 Hanna  Johansson Hammarskolan K15
5 Hanna  Augustsson Hällfors K15
6 Gustaf  Björndahl Lekebergsskolan K15 Lekebergsskolan
7 Joel  Olsson Lekebergsskolan K15
8 Isak  Olsson Mullhyttans skola K15
9 Wictor  Engberg Lekebergsskolan K15 Lekebergsskolan

10 Victor  Eriksson Tysslinge Friskola K15 Tysslinge Friskola
11 Axel  Brobakken-Groth Tysslinge Friskola K15 Tysslinge Friskola
12 Calle  Olsson Maria Elementarskolan K15
13 Andrej  Filimonov Internationella Engelska Skolan, Hässelby K15
14 Martin  Blombäck Pitholmsskolan K15
15 Elin  Myrberg Kunskapsskolan V.ås K15 Kunskapsskolan V.ås
16 Isabell  Pyy Ekebyskolan Sala K15
17 Isak  Johansson/Hede Kila skola Sala K15
18 Erik  Sahlin Strandängsskolan K15 Strandängsskolan
19 Fredrik  Cederlöw Strandängsskolan K15 Strandängsskolan
20 Moa  Nilsson Trönninge skolan K15
21 Jacob  Enberg Stenstorpsskolan K15
22 Emma  Holmer Kung Karls Skola K15 Kung Karls Skola
23 Emma  Edstam Kung Karls Skola K15 Kung Karls Skola
24 Kristina  Kjellgren Öregrunds skola K15 Öregrunds skola
25 Minna  Löfberg Öregrunds skola K15 Öregrunds skola
26 Philip  Lundqvist Gåvsta skola K15
27 Fredrik  Larsson Raoul Wallenbergsskolan K15
28 Frida  Larsson Nannaskolan K15

Skjutlag 6 Upprop 14:10 Lag
10 Victoria  Spennare-Olsson Hierneskolan K15
11 Alva  Eriksson Stadsskogsskolan K15 Stadsskogsskolan
12 Elin  Hellsten Stadsskogsskolan K15 Stadsskogsskolan
13 Johan  Thelander Rydebäcksskolan Rydebäck K15
14 Julia  Andersson Ölyckeskolan, Löberöd K15
15 Oscar  Olsson Siegmund Vollsjö Friskola Vollsjö K15
16 Mattias  Nilsson Norreportskolan,Ystad K15
17 Johanna  Lindgren Färsinga Lärcenter Sjöbo K15
18 Ida  Jonsson Kunskapsskolan V.ås K15 Kunskapsskolan V.ås
19 Rosa  Hedén-Svensson Waldorfskolan K15
20 Samuel  Lässman Fryxelska skolan K15
21 Malin  Svedberg Irsta skolan K15
22 Axel  Ström Sankt Ilianskolan Enköping K15
23 Maja  Kuljunlahti Vargbroskolan K15 Vargbroskolan
24 Oliver  Persson Vargbroskolan K15 Vargbroskolan



Skol SM 2015 Gevär fält

Patrull 1 Upprop 08:00 Lag

1 Emil Ala-Kulju Nyköpings Högstadium  15

2 Tobias Ness Jösseforsskolan Arvika 15

3 David Augustsson Gunnarsby skolan 15

4 Viktor Klemmedsson Slättängskolan 17

5 Riccy Kjellkvist Wendesgymnasiet 17

Patrull 2 Upprop 08:15 Lag

1 Johanna Andersson Tranängsskolan 15 Tranängsskolan 1

2 John Rosell Tranängsskolan 15 Tranängsskolan 1

3 Lukas Liden Tranängsskolan 15 Tranängsskolan 2

4 Marcus Blombäck Strömbackaskolan 17

5 Ella Carlsson Storåskolan 17

Patrull 3 Upprop 08:30 Lag

1 Joel Strömqvist Tranängsskolan 15 Tranängsskolan 2

2 Jan Lindblad Mogaskolan 15

3 Gustav Carlsson Kunskapsskolan Borås 15

4 Hugo Svedström Frösåkersskolan 15

5



Skol SM 2015 Korthåll fält

Patrull 1 Upprop 09:30 Lag

1 Mattias Pettersson Aleholm 17

2 Casper Fredriksson Renforsskolan 15 Renforsskolan

3 Leia Kramer Renforsskolan 15 Renforsskolan

4 Emma Eriksson Castorskolan 15 Castorskolan

5 Filip Landström Castorskolan 15 Castorskolan

6 Viktor Johansson Fotskälskolan 15

Patrull 2 Upprop 09:45 Lag

1 Julia Grewdahl Frejaskolan Gnesta 15

2 Oskar Kling Bosgårdskolan 15 Bosgårdskolan

3 Leo Willmarsson Bosgårdskolan 15 Bosgårdskolan

4 Villiam Johansson Realgymnasiet Borås 17

5 Linnea Johansson Björketorpskolan 15

6 Arvid Käck Marks Gymnasium 17

Patrull 3 Upprop 10:00 Lag

1 Axel Lomander Bäckängs gymnasiet Borås 17

2 Hugo Lomander Ängskolan Skene 15

3 Johannes Johansson Örelundskolan Olsfors 15

4 Emelie Björkman Montisorriskolan Pärlan Skene 15

5 Hanna Heydorn Kunskapsskolan 15

6 Martin Blombäck Pitholmsskolan 15

Patrull 4 Upprop 10:15 Lag

1 Thea B Persson Aleholmskolan (SM) 17

2 Elias Nilsson Tollarp Skola 15

3 Isac Cedegren Norretullskolan 15 Norretullskolan

4 Noel Hoffling Fröknegårdskolan 15

5 Maja Strand Norretullskolan 15 Norretullskolan

6 Joel Nyman Peabskolan Upplands Väsby 17

Patrull 5 Upprop 10:30 Lag

1 Zandra Jönsson Pettersson Tranemo Gymnasieskola 17

2 Matilda Göransson Mogaskolan 15

3 Elise Johansson Dalsjöskolan 15

4 Emma Johansson Liljaskolan 17

5 Hanna Johansson Hammarskolan 15

6 Hanna Augustsson Hällfors 15

Patrull 6 Upprop 10:45 Lag

1 Elin Myrberg Kunskapsskolan V.ås 15

2 Isak Johansson/Hede Kila skola Sala 15

3 Emma Holmer Kung Karls Skola 15

4 Henning Andersson ? 17

5 Johan Stenborg ? 17

6 Olle Funning ? 17



Patrull 7 Upprop 11:00 Lag

1 Emma Eriksson Lindeskolan 17

2 Alva Eriksson Stadsskogsskolan 15

3 Samuel Lässman Fryxelska skolan 15

4 Fabian Hedén-Svensson Ösby Naturgymnasium 17

5 André Forsberg IT-Gymnasiet 17

6

Patrull 8 Upprop 11:15 Lag

1 Linnea Stridh Aleholmsskolan Sävsjö 17

2 Sebastian Nilsson, 13185 Parkskolan Ystad 17

3 Frida Härstedt Kunskapsskolan Ystad 17

4 Oscar Olsson Siegmund Vollsjö Friskola Vollsjö 15

5 Mattias Nilsson Norreportskolan,Ystad 15

6

Patrull 9 Upprop 11:30 Lag

1 Carl Svensson Söderportskolan, Kristianstad 17

2 Oscar Wässman Rudbeckianska gymnasiet 17

3 Malin Svedberg Irsta skolan 15

4 Kevin Arnmark ABB Industrigymnasium 17

5

6



SkolSM 2015 Västerås 

Mål och avstånd vid figurfältskjutningen 6.5 

 

Inskjutningsmål C 35  300 m 90 sek 

Mål 1  1/6 profil 300 m 90 sek 

Mål 2  L 1  250 m 90 sek 

Mål 3  S 20 H  300 m 90 sek 

Mål 4  C 20  200 m 90 sek 

Mål 5  Tunna H  400 m 90 sek 

Mål 6  B 65  500 m 90 sek  
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